DISPENSA ELETRÔNICA EMERGENCIAL N.º 102/2025 

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, 

ADJUDICA o objeto da Dispensa Eletrônica Emergencial n.º 102/2025 a 

PROMAN - COMERCIO DE PECAS E MANUTENCOES EPP LTDA, no 

valor de R$ 6.565,56 (seis mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e 

cinquenta e seis centavos), para a “CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 
PARA AQUISIÇÃO DE BENS, PEÇAS ESSENCIAIS PARA REPARO 
CORRETIVO DESTINADOS AO COMPRESSOR DE AR COMPRIMIDO 
MEDICINAL DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA)”. 

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 286/2025, em